3

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  26 января 2024 года				                      №         83

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 6 декабря 2021 года № 1868

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению Администрации города Вологды от 6 декабря 2021 года № 1868 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Дополнить новыми строками 40.52, 40.63, 40.66 и 40.72 следующего содержания:
«
	40.52
	925
	2 02 25116 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы комплексного развития молодежной политики в регионах Российской Федерации «Регион для молодых»

»;
«
	40.63
	925
	2 02 25353 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на создание школ креативных индустрий

»;
«
	40.66
	925
	2 02 25494 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации и г. Байконура, возникающих при реализации мероприятий, направленных на создание современной инфраструктуры для отдыха детей и их оздоровления путем возведения некапитальных строений, сооружений (быстровозводимых конструкций), а также при проведении капитального ремонта объектов инфраструктуры организаций отдыха детей и их оздоровления

»;
«
	40.72
	925
	2 02 25750 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

».
1.2. Строки 40.52 – 40.98 считать строками 40.53 – 40.62, 40.64 – 40.65,
40.67 – 40.71, 40.73 – 40.102 соответственно.
1.3. Сроку 41.1 изложить в следующей редакции:
«
	41.1
	999
	1 16 10123 01 0041 140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы бюджетов городских округов за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

».
1.4. Дополнить строкой 41.2 следующего содержания:
«
	41.2
	999
	1 17 05040 04 6000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (федеральные государственные органы, Банк России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации)

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды							       С.А. Воропанов
image1.png